
КРЕВЕТКИ ТЕМПУРА С СОУСОМ КИМЧИ

КУРИНЫЙ ПАШТЕТ С ВИШНЕЙ И ШАЛФЕЕМ

ТАРТАР ИЗ ТУНЦА С АВОКАДО, ОГУРЦОМ,
КУНЖУТНЫМ ДРЕССИНГОМ

МАРГАРИТА

ПЕППЕРОНИ

 

4 СЫРА

ВЕТЧИНА И ГРИБЫ

МЯСНАЯ С КОЛБАСКАМИ

КУРИНАЯ ГРУДКА СО СЛИВОЧНОЙ ПОЛЕНТОЙ

ЛОСОСЬ НА ПОДУШКЕ ИЗ ОБОЖЖЕННОЙ БРОККОЛИ

БЕФСТРОГАНОВ 

БИФШТЕКС ИЗ МРАМОРНОЙ ГОВЯДИНЫ
С КАРТОФЕЛЬНЫМ ПЮРЕ И ПАЕМ

ПЕЛЬМЕНИ С ОЛЕНИНОЙ РУЧНОЙ ЛЕПКИ

КАЛЬМАР НА ГРИЛЕ В ПЕРУАНСКОМ ТЕРИЯКИ
СО ШПИНАТОМ И КИНОА

ГОЛУБЦЫ С КРЕВЕТКАМИ И ЛОСОСЕМ
В ПЕКИНСКОЙ КАПУСТЕ

 

730
ТАТАКИ ИЗ ТУНЦА В ДРЕССИНГЕ ВАСАБИ 750

САЛАТ НИСУАЗ

ПОКЕ С ЛОСОСЕМ / УГРЕМ / ТУНЦОМ

ТОМ ЯМ

УДОН С КУРИЦЕЙ КАЦУ

УДОН С ГОВЯЖЬЕЙ ВЫРЕЗКОЙ
 
ОСИДЗУСИ ЛОСОСЬ / ТУНЕЦ
УГОРЬ / КРЕВЕТКА

960
890/980/810

710
670
890

620

КУРИНЫЕ КРЫЛЬЯ С СОУСОМ BBQ 610
АНТИПАСТИ 980

ВИТЕЛЛО ТОННАТО

ПОНЧИКИ ИЗ МОРЕПРОДУКТОВ С МАНГОВЫМ АЙОЛИ

ХУМУС ИЗ ПЕЧЕНЫХ ПЕРЦЕВ С ЛЕПЕШКОЙ

810
670
470

850
940
960
980
1130
1140

ПАСТРАМИ ИЗ ИНДЕЙКИ И КАРАМЕЛИЗИРОВАННЫМ ЛУКОМ 1110

690
1390
890
920

910
790
740

890

380
450
350
350
430
450
450

350
420
350
250
350
250
250
250
350
150

2040

1510
1590

РИБАЙ ИЗ МРАМОРНОЙ ГОВЯДИНЫ ЗЕРНОВОГО ОТКОРМА
С ОВОЩАМИ И КУКУРУЗОЙ

ФЛАНК СТЕЙК С ПЕЧЕНЫМ ЧЕСНОКОМ И СОУСОМ НЬЮ-ЙОРК

МЕДАЛЬОНЫ ИЗ ВЫРЕЗКИ МРАМОРНОЙ ГОВЯДИНЫ
С ТРЮФЕЛЬНЫМ СОУСОМ И ГРАТЕНОМ

С Т Е Й К И

730
790

1210
990

980

КАРБОНАРА

БОЛОНЬЕЗЕ

ПАСТА С МОРЕПРОДУКТАМИ

ПАСТА С РВАНОЙ ГОВЯДИНОЙ И ПАРМЕЗАНОМ

Паста на ваш выбор: спагетти, тальятелле,
каламарата, пенне

П А С Т А  И  Р И З О Т Т О

КАРТОФЕЛЬ ФРИ С ЧЕСНОЧНЫМ АЙОЛИ

ОВОЩИ СЕЗОННЫЕ ЗАПЕЧЕННЫЕ

БЕБИ КАРТОФЕЛЬ

КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ

БРОККОЛИ
КАРТОФЕЛЬНЫЙ ГРАТЕН

БАТАТ ФРИ С ПАРМЕЗАНОМ И СЫРНЫМ СОУСОМ

КУРИНЫЙ СУП

ЧИЗБУРГЕР

КОТЛЕТКА ИЗ ГОВЯДИНЫ

КАРТОФЕЛЬ ФРИ С КЕТЧУПОМ

НАГГЕТСЫ (7ШТ) С КЕТЧУПОМ
 
КУРИНАЯ СОСИСКА

КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ

СПАГЕТТИ С СЫРОМ

ПЕЛЬМЕШКИ СО СМЕТАНОЙ 

2 ШАРИКА МОРОЖЕННОГО

Г А Р Н И Р Ы

Д Е Т С К О Е

720
790
820

  

Все бургеры подаются на булочке бриошь, с котлетой

КЛАССИЧЕСКИЙ С СЫРОМ ЧЕДДЕР

СЫРНЫЙ С ПАРМЕЗАНОМ И МОЦАРЕЛЛОЙ,
СВЕЖИМИ ОВОЩАМИ

С БЕКОНОМ И БРУСНИЧНЫМ СОУСОМ

РОТИ С УГРЕМ И АВОКАДО
 
РОТИ С ГОВЯДИНОЙ И МАРИНОВАННЫМ ЛУКОМ

из мраморной говядины и картофелем фри с кетчупом

 

590/720

610
710

520

ХРУСТЯЩИЙ БАКЛАЖАН В КИСЛО-СЛАДКОМ СОУСЕ

ЗЕЛЕНЫЙ САЛАТ С АВОКАДО , ЭДАМАМЕ ,

ЦЕЗАРЬ С ЦЫПЛЕНКОМ / КРЕВЕТКАМИ

ОВОЩНОЙ САЛАТ С АВОКАДО И ОЛИВКОВЫМ МАСЛОМ

ТАРТАР ИЗ ГОВЯДИНЫ С ПЕРЕЧНЫМ
СОУСОМ, КОРНЕМ ХРЕНА И ПАРМЕЗАНОМ
 
ТАРТАР ИЗ ЛОСОСЯ С ГУАКОМОЛЕ
И КУНЖУТНЫМ СОУСОМ

890

910

710

ГРУША ГОРГОНЗОЛА

РИЗОТТО С БЕЛЫМИ ГРИБАМИ

ГОВЯЖЬЯ ЩЕЧКА С КАРТОФЕЛЬНЫМ ГРАТЕНОМ

Т А Р Т А Р  Б А Р  

З А К У С К И A S I A N  K I T C H E N

Р И М С К А Я  П И Ц Ц А

О С Н О В Н Ы Е  Б Л Ю Д А

Б У Р Г Е Р Ы

580
610
1140
850

БРУСКЕТТА С РОСТБИФОМ

БРУСКЕТТА С ЛОСОСЕМ, КРЕМ-СЫР, ЦУКИНИ

Б Р У С К Е Т Ы  /  Р О Т И

С А Л А Т Ы

400

650

100

ДОМАШНИЙ КУРИНЫЙ СУП С ЛАПШОЙ
 
БОРЩ 
(ПОДАЕТСЯ С ТЕМНЫМ ХЛЕБОМ, САЛОМ, ЗЕЛЕНЫМ ЛУКОМ,
ГОРЧИЦЕЙ И СМЕТАНОЙ)

ХЛЕБ НА ЗАКВАСКЕ/ЧИАБАТТА/РЖАНОЙ БРИК

540СУП ИЗ БЕЛЫХ ГРИБОВ С КИНОА

С У П Ы

1270/1090
1400/1110


