

**ЗАКУСКИ**

КУРИНЫЙ ПАШТЕТ С ВИШНЕЙ И ШАЛФЕЕМ	620
ВИТЕЛЛО ТОННАТО	810
ПОНЧИКИ ИЗ МОРЕПРОДУКТОВ С МАНГОВЫМ АЙОЛИ	670
ХУМУС ИЗ ПЕЧЕНЫХ ПЕРЦЕВ С ЛЕПЕШКОЙ	470
КУРИНЫЕ КРЫЛЬЯ С СОУСОМ ВВО	610
АНТИПАСТИ	980

**ТАРТАР БАР**

ТАРТАР ИЗ ГОВЯДИНЫ С ПЕРЕЧНЫМ СОУСОМ, КОРНЕМ ХРЕНА И ПАРМЕЗАНОМ	890
ТАРТАР ИЗ ЛОСОСЯ С ГУАКОМОЛЕ И КУНЖУТНЫМ СОУСОМ	910
ТАРТАР ИЗ ТУНЦА С АВОКАДО, ОГУРЦОМ, КУНЖУТНЫМ ДРЕССИНГОМ	710

**БУРГЕРЫ**

КЛАССИЧЕСКИЙ С СЫРОМ ЧЕДДЕР	720
СЫРНЫЙ С ПАРМЕЗАНОМ И МОЦАРЕЛЛОЙ, СВЕЖИМИ ОВОЩАМИ	790
С БЕКОНОМ И БРУСНИЧНЫМ СОУСОМ	820

Все бургеры подаются на булочке бриошь, с котлетой из мраморной говядины и картофелем фри с кетчупом

**БРУСКЕТЫ / РОТИ**

БРУСКЕТТА С РОСТБИФОМ	580
БРУСКЕТТА С ЛОСОСЕМ, КРЕМ-СЫР, ЦУКИНИ	610
РОТИ С УГРЕМ И АВОКАДО	1140
РОТИ С ГОВЯДИНОЙ И МАРИНОВАННЫМ ЛУКОМ	850

**САЛАТЫ**

ХРУСТЯЩИЙ БАКЛАЖАН В КИСЛО-СЛАДКОМ СОУСЕ	610
ЗЕЛЕНЫЙ САЛАТ С АВОКАДО, ЭДАМАМЕ,	710
ЦЕЗАРЬ С ЦЫПЛЕНКОМ / КРЕВЕТКАМИ	590/720
ОВОЩНОЙ САЛАТ С АВОКАДО И ОЛИВКОВЫМ МАСЛОМ	520

**СУПЫ**

ДОМАШНИЙ КУРИНЫЙ СУП С ЛАПШОЙ	400
БОРЩ (ПОДАЕТСЯ С ТЕМНЫМ ХЛЕБОМ, САЛОМ, ЗЕЛЕНЫМ ЛУКОМ, ГОРЧИЦЕЙ И СМЕТАНОЙ)	650
СУП ИЗ БЕЛЫХ ГРИБОВ С КИНОА	540
ХЛЕБ НА ЗАКВАСКЕ/ЧИАБАТТА/РЖАНОЙ БРИК	100

**РИМСКАЯ ПИЦЦА**

МАРГАРИТА	850
ПЕППЕРОНИ	940
4 СЫРА	960
ГРУША ГОРГОНЗОЛА	980
ВЕТЧИНА И ГРИБЫ	1130
МЯСНАЯ С КОЛБАСКАМИ	1140
ПАСТРАМИ ИЗ ИНДЕЙКИ И КАРАМЕЛИЗИРОВАННЫМ ЛУКОМ	1110

**ASIAN KITCHEN**

ТАТАКИ ИЗ ТУНЦА В ДРЕССИНГЕ ВАСАБИ	750
КРЕВЕТКИ ТЕМПУРА С СОУСОМ КИМЧИ	730 
САЛАТ НИСУАЗ	960
ПОКЕ С ЛОСОСЕМ / УГРЕМ / ТУНЦОМ	890 / 980 / 810
ТОМ ЯМ	710 
УДОН С КУРИЦЕЙ КАЦУ	670 
УДОН С ГОВЯЖЬЕЙ ВЫРЕЗКОЙ	890 
ОСИДЗУСИ ЛОСОСЬ / ТУНЕЦ УГОРЬ / КРЕВЕТКА	1270 / 1090 1400 / 1110 



**ОСНОВНЫЕ БЛЮДА**

КУРИНАЯ ГРУДКА СО СЛИВОЧНОЙ ПОЛЕНТОЙ	690
ЛОСОСЬ НА ПОДУШКЕ ИЗ ОБОЖЖЕННОЙ БРОККОЛИ	1390
БЕФСТРОГАНОВ	890
БИФСТЕКС ИЗ МРАМОРНОЙ ГОВЯДИНЫ С КАРТОФЕЛЬНЫМ ПЮРЕ И ПЛЕМ	920
ГОВЯЖЬЯ ЩЕЧКА С КАРТОФЕЛЬНЫМ ГРАТЕНОМ	910
ПЕЛЬМЕНИ С ОЛЕНИНОЙ РУЧНОЙ ЛЕПКИ	790
КАЛЬМАР НА ГРИЛЕ В ПЕРУАНСКОМ ТЕРИЯКИ СО ШПИНАТОМ И КИНОА	740
ГОЛУБЦЫ С КРЕВЕТКАМИ И ЛОСОСЕМ В ПЕКИНСКОЙ КАПУСТЕ	890

**СТЕЙКИ**

РИБАЙ ИЗ МРАМОРНОЙ ГОВЯДИНЫ ЗЕРНОВОГО ОТКОРМА С ОВОЩАМИ И КУКУРУЗОЙ	2040
ФЛАНК СТЕЙК С ПЕЧЕНЫМ ЧЕСНОКОМ И СОУСОМ НЬЮ-ЙОРК	1510
МЕДАЛЬОНЫ ИЗ ВЫРЕЗКИ МРАМОРНОЙ ГОВЯДИНЫ С ТРЮФЕЛЬНЫМ СОУСОМ И ГРАТЕНОМ	1590

**ПАСТА И РИЗОТТО**

КАРБОНАРА	730
БОЛОНЬЕЗЕ	790
ПАСТА С МОРЕПРОДУКТАМИ	1210
ПАСТА С РВАННОЙ ГОВЯДИНОЙ И ПАРМЕЗАНОМ	990
Паста на ваш выбор: спагетти, тальятелле, каламарата, пенне	
РИЗОТТО С БЕЛЫМИ ГРИБАМИ	980

**ГАРНИРЫ**

КАРТОФЕЛЬ ФРИ С ЧЕСНОЧНЫМ АЙОЛИ	380
ОВОЩИ СЕЗОННЫЕ ЗАПЕЧЕННЫЕ	450
БЕБИ КАРТОФЕЛЬ	350
КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ	350
БРОККОЛИ	430
КАРТОФЕЛЬНЫЙ ГРАТЕН	450
БАТАТ ФРИ С ПАРМЕЗАНОМ И СЫРНЫМ СОУСОМ	450

**ДЕТСКОЕ**

КУРИНЫЙ СУП	350
ЧИЗБУРГЕР	420
КОТЛЕТКА ИЗ ГОВЯДИНЫ	350
КАРТОФЕЛЬ ФРИ С КЕТЧУПОМ	250
НАГГЕТСЫ (7ШТ) С КЕТЧУПОМ	350
КУРИНАЯ СОСИСКА	250
КАРТОФЕЛЬНОЕ ПЮРЕ	250
СПАГЕТТИ С СЫРОМ	250
ПЕЛЬМЕШКИ СО СМЕТАНОЙ	350
2 ШАРИКА МОРОЖЕННОГО	150